SNS機能も搭載！30万円でARアプリを作成できるサービス「Quick
AR」！

2012年10月30日
株式会社ピースマーク
東京都江東区青海2-7-4 the SOHO 528
Tel/Fax

報道関係者各位
プレスリリース

SNS機能も搭載！30万円でARアプリを作成できるサービス「QuickAR」！
素材を用意するだけ！最短1週間で完成！費用は1アプリ30万円のみ！

株式会社ピースマーク（本社：東京都江東区 以下、ピースマーク）は、素材を送るだけで
ムービー再生型ARアプリが制作できるサービス「QuickAR（クイックエーアール）」の受付を、
平成24年10月29日  より開始いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。
（ URL：http://www.quickar.net/ ）

「QuickAR」は、簡単・手軽・低価格でスマートフォン向けAR（Augmented Reality：拡張現実）
アプリの制作ができるサービスです。利用者はARに使用する「マーカー画像」と「ムービーデー
タ」、
アプリのアイコンを用意するだけで、最短1週間で高画質なムービーを再生できるARアプリを作成
で
きます。

さらに標準でSNS機能（twitter、facebook、mixiへ任意の文言を投稿、任意のwebサイトへのリン
ク）
を搭載しており、プロモーション等の利用に最適なアプリとなっています。

対応プラットフォームはiPhone4（4S）、iPhone5、iPad2、新しいiPad、Androidに対応しており
、
現在はAndroid版の受付のみ行っています。

■デモムービー
http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=Ku5crU_QXMU

【概要】
受付開始 ：平成24年10月29日
価格 ：1プラットフォーム1アプリ30万円
対応端末 ：iOS及びAndroid
公式サイト：http://www.quickar.net/

【本件に関するお問い合わせ先】
企業名：株式会社ピースマーク
担当者名：額田

https://www.prerele.com/releases/detail/8598
https://www.prerele.com/releases/detail/8598
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121030%2F20121031&text=SNS%E6%A9%9F%E8%83%BD%E3%82%82%E6%90%AD%E8%BC%89%EF%BC%8130%E4%B8%87%E5%86%86%E3%81%A7AR%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%82%92%E4%BD%9C%E6%88%90%E3%81%A7%E3%81%8D%E3%82%8B%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B9%E3%80%8CQuickAR%E3%80%8D%EF%BC%81&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8598
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%B1%9F%E6%9D%B1%E5%8C%BA%E9%9D%92%E6%B5%B72-7-4
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121029%2F20121030&text=SNS%E6%A9%9F%E8%83%BD%E3%82%82%E6%90%AD%E8%BC%89%EF%BC%8130%E4%B8%87%E5%86%86%E3%81%A7AR%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%82%92%E4%BD%9C%E6%88%90%E3%81%A7%E3%81%8D%E3%82%8B%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B9%E3%80%8CQuickAR%E3%80%8D%EF%BC%81&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8598
http://www.quickar.net/
http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=Ku5crU_QXMU
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121029%2F20121030&text=SNS%E6%A9%9F%E8%83%BD%E3%82%82%E6%90%AD%E8%BC%89%EF%BC%8130%E4%B8%87%E5%86%86%E3%81%A7AR%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%82%92%E4%BD%9C%E6%88%90%E3%81%A7%E3%81%8D%E3%82%8B%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B9%E3%80%8CQuickAR%E3%80%8D%EF%BC%81&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8598
http://www.quickar.net/

TEL：
Email：

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com